

IPS Danmark ApS

Tranbjergvej 3

6818 Årre

CVR-nr. 27641016

Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-12-2018

Peder Nikolaj Hansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

IPS Danmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IPS Danmark ApS Tranbjergvej 3 6818 Årre
CVR-nr.	27641016
Stiftelsesdato	11-03-2004
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Peder Nikolaj Hansen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand indenfor IT- og telekommunikationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 31.723, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 996.510, og en egenkapital på kr. 159.042.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		164.055	499.263
Personaleomkostninger	1	-116.397	-414.828
Driftsresultat		47.658	84.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.585	36.046
Finansielle omkostninger		-42.520	-68.109
Resultat før skat		31.723	52.372
Skat af årets resultat		0	-14.256
Årets resultat		31.723	38.116
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		31.700	38.000
Overført resultat		23	116
Resultatdisponering		31.723	38.116

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.825
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	62.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		995.916	803.007
Andre tilgodehavender		594	1.848
Tilgodehavender		<u>996.510</u>	<u>934.518</u>
Omsætningsaktiver		<u>996.510</u>	<u>934.518</u>
Aktiver		<u>996.510</u>	<u>934.518</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.342	2.320
Udbytte for regnskabsåret		31.700	38.000
Egenkapital	2	159.042	165.320
Selskabsskat		0	14.256
Langfristede gældsforpligtelser		0	14.256
Gæld til banker		748.468	626.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.651	19.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.312	108.596
Gæld til virksomhedsdeltagere		48.037	0
Kortfristede gældsforpligtelser		837.468	754.942
Gældsforpligtelser		837.468	769.198
Passiver		996.510	934.518
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	103.761	388.808
Pensioner	5.437	19.782
Andre omkostninger til social sikring	7.199	6.238
	116.397	414.828
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	2.320	38.000	165.320
Udbetalt udbytte fra sidste år			-38.000	-38.000
Forslag til årets resultatdisponering		23	31.700	31.723
	125.000	2.343	31.700	159.043

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.